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Ny, energisnål sorteringsmaskin till Posten 
 
Siemens har fått en order från Posten på en ny, energisnål sorteringsmaskin. Maskinen 
kan hantera upp till 50 000 kuvert i timmen och är därmed världens snabbaste system. 
Fördelarna för Posten är högre produktivitet, minskad energianvändning och en 
varsammare posthantering.  
 
”Den svenska Posten får det snabbaste systemet för storbrevsförsändelser som finns på 
marknaden idag. Dessutom är energianvändningen upp till 20 procent mindre än föregångarna. 
Det innebär en avsevärd minskning av miljöbelastningen”, säger Göran Persson, chef för sektor 
Industry vid Siemens AB. 
 
Siemens nya sorteringsmaskin, Open Mail Handling System, ingår i en ny generation maskiner 
för brevsortering. Integrering av ny automationsteknik till ett övergripande system gör den nya 
sorteringsmaskinen snabbast i världen. Samtidigt klarar den av ett mycket brett spektrum av 
kuvertegenskaper såsom plast, papper, styva, veka med mera. Dessutom är posthanteringen 
varsammare för att minimera skador på försändelserna.  
 
Den nya sorteringsmaskinen är planerad att tas i drift i oktober 2010. Köpekontraktet inkluderar 
även en option för ytterligare sorteringsmaskiner.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Göran Persson 
Siemens AB 
Industry  
Tel: 08-728 14 64 mobil: 070-728 14 64 
e-post: goran.persson@siemens.com 
 
Posten medierelationer 
Tel: 08-23 10 10   
e-post: press@posten.se 
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Om Siemens: 
 
Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre 
sektorerna Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, 
utforma och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 
77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell 
verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, 
säkerhetssystem, medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor 
och hushållsapparater. Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor 
och vi är idag ungefär 4 600 medarbetare.  
 
Läs mer på www.siemens.se 
 
 
 
Om Posten: 
 
Med Postens hjälp kan meddelanden och varor levereras snabbt, säkert och kostnadseffektivt. 
Vi möjliggör mervärden hos våra kunder genom att kombinera fysiska och elektroniska flöden 
där Postens tjänster också kan integreras i våra kunders verksamhet. Med över 4 000 
serviceställen ger vi daglig service till 4,5 miljoner hushåll och 900 000 företag i Sverige. Varje 
dag hanterar vi över 20 miljoner försändelser. Med ungefär 30 000 medarbetare och en 
omsättning på över 30 miljarder kronor är vi en av Sveriges större koncerner. Posten AB (publ) 
är ett publikt aktiebolag som ägs av svenska staten. Besök oss gärna på www.posten.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


